
COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Provincia di Messina 

 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE N. 151 DEL 20/05/2020                 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE 

 

Giardini Naxos 20/05/2020                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                                   Arch. Sebastiano La Maestra 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  

n° 48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del 

D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere 

FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di €…………….......sull’intervento  

…………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale. 

 

 

Giardini Naxos,____________                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                          Dott. Mario Cavallaro 

                                                                                                      

                                                                                          _________________________________ 

 

 

 

 

 

 
   

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
Provincia di Messina 

 

IV SETTORE 

 

Determinazione del Responsabile nr. 151 Del 20/05/2020 

   

Registro Generale 

 

nr.  446 Del 20/05/2020 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER 

L’UFFICIO MANUTENZIONI. 

CIG: Z2A2C4D3CF 

 
IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

 
Vista la Determina del IV Settore n. 94 del 4/03/2020 (Reg. Gen. n. 279 del 6/03/2020) con la quale si 

è proceduto all’acquisto di materiale per l’Ufficio Manutenzioni; 

Considerato che il materiale è stato regolarmente consegnato; 

Vista la fattura n. 230 del 15/05/2020, prot. 8409 del 15/05/2020 della ditta Prestandrea Lucia con la 

quale si richiede il pagamento del suddetto materiale per un importo di € 712,89 (I.V.A. 22% 

compresa); 

Verificata  la regolarità contributiva della Ditta mediante l'acquisizione on line del DURC; 

Visto il CIG: Z2A2C4D3CF; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

Visto l’O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana; 

 

D E T E R M I N A 

 

Liquidare la somma di € 712,89 (compreso IVA al 22%) alla ditta Prestandrea Lucia, con sede a Taormina 

Via Chianchitta n.159,  per la  fornitura del suddetto materiale per l’Ufficio Manutenzioni sul C/C indicato 

in nella fattura sopra citata, giusto impegno di spesa 97 del Cap. 4722 del redigendo bilancio comunale 

2020; 

 

Dare atto che, ai sensi dell'art.163, comma 2, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, è attivato 

automaticamente l'esercizio provvisorio sulla base del bilancio dell'esercizio trascorso. 

                                                                                            

 

                                                                                                  Il Responsabile del IV Settore 

                (arch. Sebastiano La Maestra) 
 

                


		2020-05-20T15:42:17+0000
	La Maestra Sebastiano




